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Kursens innehåll
Under läsåret grundar eleverna företag inom ramen för programmet Ung
företagsamhet - ett år som företagare. Eleverna arbetar med sina företag både under
lektionstid och under fritiden.

Under läsåret träffar vi företagare och använder oss av det material som programmet
UF - ett år som företagare erbjuder. Skolan står för deltagaravgiften. 
Elevernas företag får förtjäna pengar. UF-företaget är inte momsskyldigt om 
UF-företagets nettoomsättning understiger 10 000 euro. UF-företaget betalar inte 
skatt i sig självt, men vinsten som genereras av UF-företaget fördelas mellan UF-
företagets delägare i slutet av verksamheten. Den utdelade avkastningen är 
beskattningsbar inkomst för delägarna och ska anges i den personliga 
skattedeklarationen under övriga förvärvsinkomster. Företagen är försäkrade via 
programmet.
 

 
 

Under tillvalskursen Ung företagsamhet - ett år som företagare strävar vi till att
utveckla följande kompetenser. 

Vi övar på att agera självständigt och på att ha förtroende för oss själva och ha våra 
egna visioner.

Kulturell kompetens, interaktion och uttryck 
Vi ger handledning i hur man gör i olika situationer och lär ut färdigheter i               
växelverkan. 

Att ta hand om sig själv och vardagskompetens 

Vi övar på att ta ansvar och uppmuntrar till hållbara livsstilsval nu och i framtiden. 

 

Tankearbete och att lära sig att lära sig

Multiläskunnighet

Vi uppmuntrar till att använda multiläskunnighet och medieläskunnighet som
påverkansmetoder.



Kompetens i information- och kommunikationsteknologi 

Vi uppmuntrar till att använda informations- och kommunikationsteknik inom
studierna och arbetslivet.

Arbetslivsfärdigheter och entreprenörskap 

Vi erbjuder erfarenheter från arbetslivet, bekantar oss med affärsverksamhet och
övar oss i projektarbete.

Deltagande, påverkan och uppbyggnad av en hållbar framtid 

Vi inriktar oss på att lära ut grunderna i ekonomiförvaltning och på att stärka              
elevernas förståelse av en själv som en del av ett bredare samhälle. 

 
 
Bedömningsgrunder UF - ett år som företagare 
 
Initiativtagande - eleven tar själv initiativ och försöker komma med egna idéer. 
 
Problemlösning - eleven försöker komma med egna lösningar till eventuella problem           
och utmaningar. 
 
Arbetsprestation - eleven jobbar flitigt med de uppgifter hen har inom företaget, samt             
andra uppgifter som ingår i kursen. Aktiviteten under lektionerna är viktig. 
 
Ansvarstagande - eleven tar ansvar över sina egna uppgifter och gör det hen lovat. 
 
Interaktionsfärdigheter - eleven kommunicerar på ett respektfullt och konstruktivt sätt          
med andra och förstår betydelsen av samarbete. 
 
Vilja att utmana sig själv - Eleven tar sig an också uppgifter som känns utmanande 
för att på det sättet utvecklas.


